
Pos

1

2

3

4

5

No.

400
48

221
39

138

Name

GUSTAVO HENRIQUE HENN
TAUAN BRENNER
EDUARDO TESSARO
JANAINA TODESCHINI
VICTOR FELTZ

Best Tm

2:38.407

2:55.272

3:11.715

5:01.428

Diff

16.865
33.308

2:23.021

In Lap

3
4
3
2
0

Cidade

MONDAI
BALNEARIO CAMBORIU
MACHADINHO
CHAPECÓ
TIJUCAS

Patrocínio

MOVEIS HENN E CASLAR MOVEIS E ELETRO
HONDA TONI CENTER/CONTABILIDADE PROGRESSO
TERMAS MACHADINHO
PERDIGÃO, FAROVER TRANSPORTES RODOVIARIOS, RECAP PNEUS
MARMORARIA VJF,MCR

Sorted on Best Lap time

Printed: 18/10/2008 16:25:30

Cronometragem: Ricardo Vergutz

Diretor: David Cidade

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 8ª Etapa
85cc

1º Treino

Practice started at 16:03:45

Capinzal 0,000 Km

18/10/2008 16:00


